

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۲ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۴۶۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ نیروهای مسلح از ساحل اماکنی که کاربری نظامی ندارند عقب‌نشینی می‌کنند
رییس ستاد کل نیروهای مسلح دستور صریحی مبنی بر عقب‌نشینی سازمان‌های نیروهای مسلح از ساحل اماکنی که کاربری نظامی، دفاعی و امنیتی را ندارد صادر کرد.

❖ دولت سیزدهم با نگاه سردار سلیمانی پا به عرصه اقتصاد گذاشته است
استاندار مازندران با تاکید بر اینکه مسئولان باید شبانه‌روزی و جهادگونه و همانند سال‌های دهه اول انقلاب، به میدان بیایند؛ گفت: اگر در حوزه اقتصاد تفکرات حاج قاسم را داشتیم الان وضع ما این نبود، امروز دولت سیزدهم با همان نگاه سردار سلیمانی پا به عرصه حل مسئله اقتصاد کشور گذاشته است.

❖ معاون جدید سیاسی امنیتی استاندار مازندران منصوب شد
طی حکمی از سوی وزیر کشور، «روح‌الله سلگی» به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران منصوب شد.

❖ فرصت طلایی برای پایان انتظار ۱۲ ساله دولت مردمی تمام قد پای منافع مردم ایستاده است
با وجود آنکه آزادسازی سواحل خزر در دولت نهم مطرح شد و فرصتی ۱۲ ساله برای جامه عمل پوشیدنش، وجود داشت اما همچنان بخشی از سواحل مازندران، به عناوین گوناگون در اسارت برخی ارگان‌ها قرار دارند! اما این روزها موج امیدی در دل مردم و ساحل به راه افتاده، دولت مردمی تمام قد پای منافع مردم ایستاده و حالا وقت عقب‌گرد است!

❖ بازدید هوایی معاون رئیس جمهور از سواحل مازندران
سید صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور به همراه جمعی از مسوولان با بالگرد از نوار ساحلی استان مازندران بازدید کردند.





فارس مازندران

★ نواخته شدن زنگ انقلاب در فجر ۴۳ در دبیرستان ولیعصر (عج) ساری
در آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی زنگ انقلاب توسط نماینده ولی فقیه در استان مازندران در دبیرستان دخترانه ولیعصر (عج) ناحیه دو ساری نواخته شد.

★ بازدید هوایی معاون رئیس جمهور از سواحل مازندران
سید صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور به همراه جمعی از مسوولان با بالگرد از نوار ساحلی استان مازندران بازدید کردند.

★ نقشه تحول حوزه هنری مازندران طراحی شد
مدیر حوزه هنری مازندران گفت: در راستای معرفی هنر ویژه استان مازندران نقشه راه ۳ ساله‌ی حوزه هنری مازندران تدوین و طراحی و در حال عملیاتی شدن است.

★ تصرف افراد حقیقی و حقوقی در سواحل غیرقانونی است/ مدیریت موج ششم کرونا توسط دولت
معاون رئیس جمهور با بیان اینکه سواحل شمال کشور جزو انفال بوده و بر اساس قانون افراد حقیقی و حقوقی حق تصرف اراضی ساحلی را ندارند و همه این اراضی باید رفع تصرف شود، گفت: همانگونه که دولت انحصار واکسن را شکست و اقدام به واردات واکسن کرده بود در موج ششم کرونا این ویروس را مدیریت خواهد کرد.

★ در حوزه اقتصاد قاسم سلیمانی‌ها نداشتیم/تدابیر دولت برای خروج از بن‌بست اقتصادی
استاندار مازندران گفت: ما، مردم محکم و امیدواری هستیم؛ به این دلیل که در طول این سال‌ها دشمنان سعی در ناامید کردن مردم داشتند تا مسیر انقلاب را منحرف کنند ولی با رهبری حکیمانه این حکیم فرزانه انقلاب اسلامی در مسیر قله‌های پیشرفت است.



**خبرگزاری صداوسیما مازندران**

❖ برگزاری اعتکاف در صورت موافقت ستاد کرونا

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: برگزاری مراسم اعتکاف در مساجد منوط به موافقت ستاد کرونا خواهد بود.

❖ ادامه انسداد جاده هراز برای سومین روز متوالی

جاده هراز برای سومین روز متوالی برای بازگشایی تونل نشل تا روز چهارشنبه مسدود است.

ایسنا مازندران

❖ آغاز مراسم دهه فجر مازندران از فرودگاه رامسر

مراسم رسمی جشن‌های دهه فجر انقلاب اسلامی در مازندران همزمان با لحظه تاریخی ورود حضرت امام خمینی (ره) به میهن با حضور معاون اجرایی رئیس‌جمهور از فرودگاه رامسر آغاز شد.

❖ افتتاح نمایشگاه دستاوردهای دانش‌آموزی مازندران

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: نمایشگاه دستاوردهای دانش‌آموزی استان مازندران تحت عنوان «رویش‌های انقلاب» در نخستین روز دهه فجر انقلاب اسلامی و مصادف با سالروز ورود تاریخی حضرت امام (ره) به میهن اسلامی افتتاح شد.

❖ ۱۹ پروژه راه و شهرسازی در دهه فجر بهره برداری می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از بهره برداری ۱۹ پروژه عمرانی این اداره کل در دهه فجر خبر داد.

❖ دستگیری قاتل فراری پس از ۲ ماه

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از شناسایی و بازداشت قاتل فراری پس از ۲ ماه در عملیات ضربتی پلیس خبر داد.

❖ آمیکرون در مازندران کودکان را هدف گرفت

رئیس مرکز تحقیقات عفونی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با هشدار نسبت به اینکه آمیکرون قدرت سرایت بیشتری دارد و عمدتاً کودکان را درگیر می‌کند گفت: بازبودن مهدها و مدارس در سرایت آمیکرون کودکان موثر است.

❖ ۴۷ میلیارد تومان اعتبار در طرح‌های دهه فجر

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با تشریح برنامه های دهه مبارک فجر از اعتبار ۴۷ میلیارد تومانی برای افتتاح و بهره برداری از طرح های این اداره کل در استان خبر داد.



ایرنا مازندران

★ استاندار مازندران: دولت سیزدهم تنگناهای اقتصادی را با روحیه سلیمانی‌ها پشت سر می‌گذارد
استاندار مازندران بخشی از مشکلات کنونی کشور را ناشی از فاصله گرفتن مسوولان از مردم در دوران گذشته دانست و گفت: دولت سیزدهم تنگناهای اقتصادی را با تفکر و روحیه سلیمانی‌ها پشت سر می‌گذارد.

★ ۴۲۳ نفر دهه فجر در بخش کشاورزی مازندران شاغل می‌شوند
طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی مازندران همزمان با دهه فجر ۵۹ طرح‌های تولیدی، غذایی و صنایع وابسته بخش کشاورزی در استان به بهره‌برداری می‌رسد که ۴۲۳ نفر به صورت رسمی به مجموع شاغلان بخش کشاورزی استان اضافه خواهد شد.

مهر مازندران

★ صنایع دخانیات و نساجی در مازندران زمین خورده است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: صنایعی مانند دخانیات، پنبه، نساجی و چای در استان زمین خورده است و باید حمایت شود.

★ معاون اجرایی رییس جمهور: با متصرفان حریم سواحل بدون تعارف برخورد می‌شود
معاون اجرایی رییس جمهور در بازدید میدانی از ساحل شهرستان رامسر دستور جمع‌آوری فنس‌های هتل کوثر را که در حریم ۶۰ متری ساحل قرار داشت صادر کرد و هشدار داد: با متصرفان حریم سواحل بدون تعارف برخورد می‌شود.

★ معاون رییس جمهور: سواحل مازندران به نفع مردم آزادسازی می‌شود
معاون اجرایی رییس جمهور گفت: تصرف حریم دریا از سوی هر نهادی به ویژه نهادهای دولتی خلاف قانون و غیر قابل قبول است و به نفع مردم آزادسازی می‌شود.

★ وضعیت آزادسازی حریم دریا در مازندران مناسب نیست
معاون اجرایی رییس جمهور وضعیت آزادسازی نوار ساحلی در استان مازندران را مناسب ندانست و گفت: تجاوز به ساحل زیبنده نظام جمهوری اسلامی نیست.





★ ۷۰ درصد بازار دخانیات ایران مربوط به ۲ شرکت خارجی است

سرپرست شرکت دخانیات ایران گفت: ۷۰ درصد سهم بازار دخانیات ایران مربوط به دو شرکت خارجی است و ۲۰ درصد نیز از طریق قاچاق تامین می شود.

★ همایش بزرگداشت شهدای روحانی شمال کشور

همایش بزرگداشت شهدای روحانی شمال کشور با سخنرانی حجت الاسلام حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه و حجت الاسلام «محمدباقر محمدی لائینی» نماینده ولی فقیه در مازندران در مصلى ساری برگزار شد.



www.aiaa.ir

ایرانیان

استقلال روزنامه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهردار و کنگره معاصر در شاهرود برگزار می شود

شماره ۳

مهرماه - گمشدگان - کهن - مسکن

شماره ۳۲ پهن ۱۹/۴۰ - جدولی المپی February - اصل حجم شماره ۸۲ (۸۲ شماره - ۱۱ هفته - ۲۰ - تهران روزنامه

رئیس خانه صمت مازندران:

تعرفه گاز صنایع در مازندران ۱۰ برابر شد!



سورسست دانشگاه علوم پزشکی مازندران اعلام کرد:

آماده باش بیمارستان های مازندران



شکوه اقتدار علی رسانه استانی به تقع مردم

صدور و سرمایه های بسیار با اینکه با ارسال سلسله گزارش های خیریت پریشان پیمانه در اختیار در مازندران که نقش از راه اجرایی طرح طبق نقش ۱۰۰ صنعت ساحلی مشغول به طرح سانس های مساحتی با بودجه هفتاد و تقاضای تقاضای استیفا با بودجه هفتاد و نانو، خوشحالیه موقتی شد در فزونی مخرجه و تقاضیه آغاز کرد در حدیث از توجهات تصمیمات و اقدامات تقاضای باشد که طری از با ارایه سریع و صحیح ایستاد محترم صورتی به استناد از کشوری به تابع برید و جامعه ما بکار دیگر جلوه ایی حالت گزینی مدرنیت تقاضای به عیبه ملاحظه کرد.

آدام از صفحه ۵

جوایه

جوایه سازمان فرهنگ و میراثیه در پی به گزینی کمیته انجمن آریه سوژا کوه

عدم مشارکت و عدم بریت منابع مالی در شهرداری بل سفید برونه راه طویانی کرده نه تخصیص اعتبارات قطره چکانی

مستافا مع کوچیسانی استیضاح از روزنامه سوژا کوه چشم افروز آریه پهن بود از روزنامه استانی آریه ای، سازمان فرهنگ و میراثی به پیوسته در پی استیضاح از روزنامه سوژا کوه، سازمان فرهنگ و میراثی به پیوسته در پی استیضاح از روزنامه سوژا کوه، سازمان فرهنگ و میراثی به پیوسته در پی استیضاح از روزنامه سوژا کوه.

آدام از صفحه ۵

روزنامه فصلنامه استقلال ایران

فصلنامه

روزنامه فصلنامه استقلال ایران

۱ Feb 2022 ۱۲۲۲ جمادی الثانی ۱۴۰۰

شماره ۳۶۵۰ - سال سی ام - تک شماره ۲۰۰۰۰ وبلا

شماره ۳۶۵۰ - سال سی ام - تک شماره ۲۰۰۰۰ وبلا

عملکرد شهرداری پیشتر از هر دایه ماهی دی ۱۴۰۰



آدام از صفحه ۵



آدام از صفحه ۵

فجر انقلاب اسلام گرامی باد

آدام از صفحه ۵

ادامه فعالیت های واحد های صنعتی مازندران بدون قطع گاز

آدام از صفحه ۵

افتتاح و کلنگ زنی ۵۰ طرح گازرسانی در مازندران همزمان با دهه فجر



سورسست شرکت گاز مازندران از افتتاح و کلنگ زنی ۵۰ طرح گازرسانی روستایی و شهری استان همزمان با ایام دهه فجر خبر داد.





یادداشت: خبر شمال در خصوص اولتیماتوم ۲۰ روزه ریاست جمهوری در سفر به استان گیلان مبنی بر آزادسازی حریم ۶۰ متر ساحل خزر از حضور دستگاه‌های دولتی:

شمارش معکوس برای آزادسازی

نقد «خبر شمال» بر فیلم سینمایی «خانه به دوش»:

وقتی فقر باعقر به‌های ساعت می‌رقصد...

در گفت‌وگوی «خبر شمال» با طراح پلویین
متخصص فرودمان‌نرمان در سالن BT8 نمایشگاه
بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران:

پاروینی به زیبایی رنگین کمان تاریخ و طبیعت و فرهنگ و هنر مازندران



سرویس‌دهنده شرکت گاز آستارا مازندران در نشست با اصحاب رسانه:

روستای کلاصفا، میزبان همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی بخش مرکزی امل افت فشار و قطعی گاز مشترکان خانگی در سرمای اخیر نداشتیم



روستای کلاصفا، میزبان همایش بزرگ
پیاده روی خانوادگی بخش مرکزی امل



شماره: ۲۲۵۰
تلفن: ۰۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰
پست: ۱۱۱۰۰
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر
پست: ۱۱۱۰۰
وبسایت: www.khabarshomal.com

سال انتشار: ۱۳۹۸ - شماره: ۲۲۵۰ - تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۵/۰۱

دکتر: نیمازاد مقدم - عنوان کرد
شهرستان تنگابن در حوزه بهداشت
و درمان آینده درخشانی دارد



انقلاب با دست‌های خالی امایر شهادت

سخن جلاله جویباری مدیر مسئول تی‌رنگ به مناسبت آذر مقدس فجر:



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از نویسندگان، فعالان سیاسی، کارآفرینان و کارگران:

جهاد شما موجب شکست آمریکا در جنگ اقتصادی شد

مدیر کل پژوهش‌های استراتژیک
در نشست خبری با اصحاب رسانه استان عنوان کرد:

استقبال مازندران از طرح «فرزند خواندگی»



بولتن خبری
مازندران



پایگاه خبری مازندران

۱۶,۳۵۵ subscribers

Pinned message

به کروناایی مازندرانی ▲ یک شهرستان مازندران در تازه‌ترین روزرسانی نرم افزار ما

پایگاه خبری مازندران



واکسن کرونا برای کودکان تاکنون بدون عارضه

◆ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران گزارشی مبنی بر ایجاد عارضه‌ای خاص بعد از تزریق واکسن کرونا به کودکان تاکنون گزارش نشده است.

◆ در واکسیناسیون این گروه سنی تاکنون مشکلی نداشته ایم و دو نوع واکسن سینوفارم و پاستوکوک به این گروه سنی و گروه سنی ۹ تا ۱۲ سال تزریق خواهد شد.

◆ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یابل درباره گسترش آمیکرون در استان هشدار داد و گفت: سوبیه آمیکرون علائم بالینی کمتری ایجاد می‌کند، اما میزان شیوع و انتشار آن بسیار بیشتر است.

✘ علائم اولیه سوبیه آمیکرون بسیار شبیه سرماخوردگی است در صورت مبتلا شدن، استراحت در منزل انجام شده و از مایعات کافی، سوپ‌های رقیق و درمان‌های علامتی ساده استفاده کنید.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۱۲ #بهمن ۱۴۰۰

#ورود

@Mazandaran_news

بلاغ مازندران

۴,۱۶۰ subscribers

Pinned message #61

تی بیوتیک‌های انسانی در داروخانه‌های دامپزشکی/ پای شبکه قاچاق در میان ا ▲

بلاغ مازندران



▲ رعایت حریم 60 متری سواحل، انتظار به حق مردم از دستگاه‌ها؛

● فرصت طلایی برای پایان انتظار 12 ساله/ دولت مردمی تمام قد پای منافع مردم ایستاده است

◆ با وجود آنکه آزادسازی سواحل خزر در دولت نهم مطرح شد و فرصتی 12 ساله برای جامه عمل پوشیدنش، وجود داشت اما همچنان بخشی از سواحل مازندران، به عنوان گوناگون در اسارت برخی ارگان‌ها قرار دارند! اما این روزها موج امیدی در دل مردم و ساحل به راه افتاده، دولت مردمی تمام قد پای منافع مردم ایستاده و حالا وقت عقب‌گرد است!

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/459120>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

← کانال بهشهر

۱۹,۶۵۶ subscribers

کانال بهشهر



👉 بوتولیسم در تالاب بین المللی میانکاله همچنان در خواب زمستانی

◆ ردپای سم بوتولیسم که دو سال گذشته جان ۸۸ هزار پرنده مهاجر را در تالاب بین المللی میانکاله گرفته بود هنوز در منطقه دیده نشده است.
◆ ربیعی، رئیس نظارت بر امور حیات وحش محیط زیست مازندران:

◆ محیط بانان در دو هفته اخیر از گلوگاه در مازندران تا آشوراده در گلستان را روزانه پایش کرده اند و هنوز لاشه هیچ پرنده‌ای در محیط آبی یا کنار تالاب کشف نشده است.

■ کانال بهشهر ■

@Behshahr

اینستاگرام

Instagram.com/behshahr

کانال گلوگاه ایران
۱۱,۱۹۳ subscribers

Pinned message
د (نیروی جوان و فعال) نیازمند است ♦ با حقوق خوب و توافقی ♦ شماره تما#



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دستور عقب نشینی اماکن نظامی از سواحل را صادر کرد

♦ در راستای ساماندهی اراضی ساحلی دریای خزر، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تشکیل تیم بازرسی دستور صریحی مبنی بر عقب نشینی از ساحل اماکنی که کاربری نظامی، دفاعی و امنیتی در نیروهای مسلح را ندارد؛ صادر کرد.

♦ همچنین مقرر شد؛ در اسرع وقت سازمان‌های نیروهای مسلح (ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح) به جز اماکن نظامی، دفاعی و امنیتی که برابر ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه و مصوب هیئت وزیران مستثنی گردیده اند؛ از بقیه اماکن و مراکز به میزان ۶۰ متر از ساحل دریا عقب نشینی کنند.

پیج اینستاگرام گلوگاه ایران

http://instagram.com/_u/galugah.iran

#کانال رسمی گلوگاه ایران

کانال خبری نکا آنلاین
۲,۲۸۸ subscribers

Pinned message
نکاآنلاین، رسانه‌ی همراه شماست #neka0nLin



کانال خبری نکا آنلاین

♦ باحضور نماینده ولی فقیه در استان؛

✔ زنگ انقلاب اسلامی همزمان با سراسر کشور، در مرکز مازندران نواخته شد

🕌 زنگ انقلاب اسلامی صبح امروز رأس ساعت ۹ و ۳۳ دقیقه همزمان با سالروز لحظه‌ی ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به میهن، توسط آیت‌الله محمدی لائینی در دبیرستان دخترانه ولیعصر ناحیه ۲ ساری نواخته شد.

♦ این آیین باشکوه هم‌اکنون با حضور آیت‌الله محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در استان، سعدی‌پور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران، شیرازی سرپرست معاونت سیاسی استانداری مازندران، نوبخت فرماندار ساری، سردار برسلانی جانشین فرماندهی سپاه کربلا، و دیگر مسئولان در حال برگزاری است.

#نکاآنلاین، رسانه‌ی همراه شماست

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها
۱۲,۸۱۲ subscribers

Pinned message
سر «قرمز» ♦ یک شهرستان مازندران در تازه‌ترین بروزرسانی نرم‌افزار ما 🇮🇷



کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها

📖 آیت‌الله #صافی‌گلپایگانی در سن ۱۰۳ سالگی درگذشت

■ آیت‌الله شیخ لطف‌الله صافی گلپایگانی از مراجع عظام تقلید درگذشت.
■ آیت‌الله صافی گلپایگانی که به عنوان شیخ المراجع معروف بود از چندی قبل دچار بیماری شده و در بیمارستانی در قم بستری بود.
♦ اولین دبیری شورای نگهبان قانون اساسی با حکم امام از جمله مسئولیت‌های سیاسی این فقیه برجسته حوزه‌های علمیه بود.
♦ آیت‌الله صافی گلپایگانی در ۳۰ بهمن ۱۳۹۷ هجری شمسی در گلپایگان متولد شده و داماد آیت‌الله سید محمدرضا گلپایگانی از مراجع عظام تقلید بود.

سه‌شنبه، ۱۲ بهمن ۱۴۰۰.

کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

@Babolihaa



ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



افتتاح ۷۵۶ پروژه طی ایام الله دهه فجر در مازندران

سید محمود حسینی پور با تبریک ایام الله دهه فجر، از افتتاح ۷۵۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۷۷۶ میلیارد تومان طی این ایام در استان مازندران خبر داد و اظهار کرد: تعداد کل پروژه‌های کلنگ‌زنی شامل ۸۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۸۹۶ میلیارد تومان است



معاون جدید سیاسی امنیتی استاندار مازندران منصوب شد

مراسم معارفه پنجشنبه هفته جاری با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار شود.



37 likes
bloghmazand ..

به گزارش بلاغ، با حکم وزیر کشور، «روح الله سلگی» به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران منصوب شد.

قرار است مراسم معارفه پنجشنبه هفته جاری با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار شود.

وی متولد سال ۱۳۵۸ و دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی از پژوهشگاه علوم انسانی است.

معاون مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، قائم مقام مرکز پژوهش و اسناد دفتر رئیس جمهور، فرماندار نمونه کشور در حوزه گردشگری و جذب سرمایه‌گذاری و کشاورزی، دبیرکل مجمع اسلامی دانشجویان کشور، دستیار سیاسی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام محسن رضایی، مشاور سیاسی معاونت ارتباطات دفتر رئیس جمهور، مشاور سخنگوی مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان‌های اردستان و آران و بیدگل، دبیر فراکسیون فرزندان شاهد مجلس شورای اسلامی، دبیر فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی و معاون سیاسی سازمان بسیج استاتید دانشگاه‌های تهران در کارنامه معاون جدید سیاسی، امنیتی، استاندار مازندران دیده می‌شود.



معاون اجرایی رئیس جمهوری برای بررسی روند آزادسازی حریم دریا وارد رامسر شد

Ramsarkhabar



1,534 likes

ramsarkhabar معاون اجرایی رئیس جمهوری وارد رامسر شد

معاون اجرایی رئیس جمهوری صبح امروز سه‌شنبه به منظور بررسی روند آزاد سازی حریم ۶۰ متر دریا در مازندران وارد این استان شد.

صورت مرتضوی در بدو ورود به مازندران در فرودگاه رامسر مورد استقبال سیدمحمود حسینی پور استاندار و جمعی از مسوولان محلی قرار گرفت

مرتضوی پس از شرکت در مراسم آغاز دهه فجر از چند نقطه ساحلی شهرستان رامسر به صورت زمینی بازدید می کند و سپس به همراه استاندار مازندران از نقاط مختلف ساحلی مازندران دیدن خواهد کرد تا در جریان آزاد سازی سواحل استان در چارچوب دستور اخیر رئیس جمهوری باشد

آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور یکشنبه این هفته به دستگاه‌های اجرایی برای عقب‌نشینی از حریم ۶۰ متری سواحل دریای خزر فرصت ۲۰ روزه داد.

بولتن خبری
مازندران



Liked by khabarsari_com and 34 others
farsna_mazand

استاندار مازندران، در خصوص جزئیات پروژه‌های اشتغالی، گفت: در حوزه طرح‌های اشتغال‌زایی تولیدی، صنعتی و خدماتی با میزان اشتغال‌زایی یک‌هزار و ۷۵۹ نفر پس از بهره‌برداری، ۱۱۷ پروژه با اعتباری بالغ بر یک‌هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: در حوزه پروژه‌های عمرانی با اشتغال‌زایی برای ۲ هزار و ۹۵۲ نفر در حین اجرا شامل ۱۹۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۵۲ میلیارد تومان است.

مقام عالی دولت در استان، بیان کرد: طرح‌ها و پروژه‌های عمران شهری شامل ۴۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۰ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد.



هشتگ های داغ توئیتر

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

#رئیس

#مولاوردی

#قربانت_شوم_پهلوی

#تبلور_افتخار

#ایران

#ایران_قوی

#جهان_آرا

#اعتراضات_سراسری_معلمان

#معلمان

#EXO

#اعتراضات_سراسری

#KAI



لایفوب

#ایران_قوی

#تبلور_افتخار

توییت های کاربران که ابتدا با خوشحالی صعود تیم فوتبال ایران به جام جهانی قطر آغاز شد و سپس با بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی در سالروز پیروزی انقلاب همراه شده است

#قربانت_شوم_پهلوی

هشتگ کار شده در پی شعار یک زن سیستانی به راه افتاد و سلطنت ها هم به این هشتگ دامن زده و علاقه دارند که به عقب برگردند.

#جهان_آرا

واکنش ها به ترک کردن برنامه زنده جهان آرا توسط شهیندخت مولاوردی و زهرا شجاعی فعالین سیاسی اصلاح طلب

#سربازی

انتقادات و اما و اگر های کاربران به خبر موافقت کمیسیون تلفیق با خرید سربازی که امروز سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ از لغو و حذف شدن مصوبه خرید خدمت سربازی خبر داد.

۱۴۰۰/۱۱/۱۲

قیمت روز ارز و طلا

↑	۲۷,۹۸۰ تومان	دلار آمریکا 	\$
↑	۳۱,۴۵۵ تومان	یورو 	€
↑	۷,۶۱۵ تومان	درهم امارات 	₪
↓	۱۲,۰۸۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی 	
	۶,۷۵۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی 	
	۳,۷۷۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی 	
↑	۲,۳۵۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی 	
↓	۱,۲۱۶,۳۵۳ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار 	
↑	۱,۸۰۳ دلار	انس جهانی طلا 	
↑	۳۸,۴۴۱ دلار	بیت کوین 	



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

رونق قاچاق و رکود تولید داخل با افزایش غیرمتعارف مالیات سیگار مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا با انتقاد از مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس گفت: افزایش غیرمتعارف مالیات نخی سیگار منجر می‌شود که قیمت سیگار تولید داخل به طرز قابل توجهی افزایش یابد و عرضه سیگار قاچاق صرفه اقتصادی پیدا کند.

گسترش نیوز:

راه اندازی صندوق مسکن محرومان با تخصیص ۵ هزار میلیارد تومان سید محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس جمهوری با حضور در مراسم گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بانک مسکن گفت: انقلاب در دنیا کم نداشتیم اما در اکثر انقلاب های دنیا شاهد بودیم که پس از گذشت مدتی یا به فراموشی سپرده شدند یا از بین رفتند اما انقلاب مردم ایران در سال ۵۷ توانسته ۴۳ سال در مقابل تندبادهای مختلف، جنگ نظامی، اقتصادی و فرهنگی، طوفان حوادث و کودتاها راست قامت ایستاده و به یک درخت تنومند تبدیل شود.

اقتصاد نیوز:

قیمت کدام اقلام خوراکی در دی ماه کاهش یافت در گروه میوه و خشکبار، بیشترین افزایش قیمت در دی نسبت به ماه قبل مربوط به "هندوانه" با ۱۲٫۲ درصد، "کشمش پلویی" با ۵٫۹ درصد و "انار" با ۵٫۸ درصد می‌باشد. همچنین در این گروه "پرتقال" با ۴٫۳- درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۳۱ بیمار

ترخیصی: ۱۱۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۸۶ نفر

مجموع بستری شده ها: ۴۶۷ بیمار

فوتی: ۴ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲۳ بیمار

ترخیصی: ۲۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۱۲۸ بیمار

فوتی: یک نفر

